

142Tys km.Nowy Rozrzad.Klima.Nowe Opony.Ładna Fabia bez inwestycji!

22 000 PLN



Marka	Skoda	Model	Fabia
Typ nadwozia	Auto miejskie	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2012	Przebieg	142614
Kolor	Biały	Pojemność skokowa	1198
Moc	60	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Emisja co2	128
Kraj pochodzenia	Niemcy	Data pierwszej rejestracji	2012-02-09
Numer rejestracyjny pojazdu	S03075X	Bezwypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

 Radio	 System nagłośnienia	 Klimatyzacja manualna	 Tapicerka materiałowa
 Elektryczne szyby przednie	 Lusterka boczne ustawiane elek...	 Podgrzewane lusterka boczne	 Kontrola trakcji
 Światła do jazdy dziennej	 Lampy przeciwmiełne	 Wspomaganie kierownicy	 Felgi stalowe
 ABS	 ESP	 System wspomagania hamowania	 Poduszka powietrzna kierowcy
 Poduszka powietrzna pasażera	 Boczna poduszka powietrzna kie...	 Boczne poduszki powietrzne - p...	 Isofix (punkty mocowania fotel...

Dziś do sprzedaży oferuję praktyczne miejskie auto skodę Fabia z 2012 roku.

Auto zarejestrowane i ubezpieczone w kraju więc można po zakupie wsiąść i cieszyć się z jazdy.

Praktyczne 5 drzwiowe nadwozie czyni auto praktycznym przy zachowaniu dużej ilości miejsca w środku auto miejskie więc nie będzie problemów z parkowaniem.

Skoda w praktycznym białym kolorze, bardzo ładnie utrzymana lakier bez rys i uszkodzeń i co ważne bez korozji. Auto porusza się na praktycznie nowych oponach w doskonałej kondycji.

Przechodząc do wnętrza mamy tutaj bardzo ładnie utrzymany egzemplarz.

Fotele niezniszczonej kierownica również po aucie widać niski przebieg i z przyjemnością można wsiadać i cieszyć się z jazdy. Ilość miejsca zarówno z przodu jak i z tyłu jest wystarczająca a do kompletu mamy przestronny bagażnik.

Samochód do obejrzenia w Sosnowcu na ulicy Orłąt Lwowskich 115

Godziny otwarcia:

Pn-Pt 9:30 do 17:30

Sobota: 10:00 do 14:00

Zapraszamy!

Przechodząc do strony mechanicznej mamy tutaj sprawdzony silnik 1.2 i co ważne w ostatnim czasie wymieniono kompletny rozrząd wraz ze wszystkimi płynami eksploatacyjnymi.

Pozostałe podzespoły mechaniczne bez uwag, auto prowadzi się pewnie zawieszenie niewybite i uważam iż jest to egzemplarz w bardzo dobrej kondycji który nie wymaga nakładów.

Zainteresowane osoby zapraszam do oglądania i na jazdę próbną bo warto.

W razie pytań bądź wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny.